



BMH TECHNOLOGY TOIMII JATKOSSA SAIMATEC ENGINEERING OY:N MATERIAALIKÄSITTELYLAITTEIDEN TOIMITTAJANA

BMH Technology laajentaa materiaalikäsittelylaitteiden tuotetarjontaan ja vahvistaa elinkaaripalveluliiketoimintaansa. BMH Technology Oy on 30.11.2022 ostanut liiketoimintakaupalla Saimatec Engineering Oy:n materiaalikäsittelylaitteiden tuoteoikeudet. Materiaalikäsittelylaitteiden tuoteperheeseen kuuluvat keskeisimpinä tuotteina HELP-purkain, purkausruuvit, siilot sekä näihin liittyvä varaosa- ja huoltoliiketoiminta.

”Toivotan ilolla Saimatecin materiaalikäsittelylaitteet osaksi BMH:n tuoteperhettä. Jatkossa asiakkaat tulevat saaman tuen laitteidensa ylläpidolle ja kehittämislle BMH:n toimesta.” sanoo BMH Technology:n toimitusjohtaja Mikko Osara. Liiketoimintakauppa on osa BMH Technology konsernin strategiaa panostaa elinkaaripalveluliiketoiminnan (Life Cycle Services) kasvattamiseen.

Lisätietoa BMH Technology Oy:stä (www.bmh.fi):

BMH Technology on alansa johtavia energia- ja ympäristöalan järjestelmätoimittajia, joka kehittää, toimittaa ja kunnossapitää materiaalikäsittelyjärjestelmiä maailmanlaajuisesti. Yhtiön visio on luoda ratkaisuja, joiden avulla jäte voi syntyä uudelleen raaka-aineina ja uusiutuvana energiana. BMH suunnittelee ja toimittaa laitoksia, laitteita ja elinkaaripalveluita auttaakseen asiakkaitaan keräämään talteen uusiokäytettäviä materiaaleja, vähentääkseen kaatopaikoille läjitettävän jätteen määrää ja vähentääkseen hiilidioksidipäästöjä.

Yritys työllistää Suomessa, Ruotsissa, Puolassa, Espanjassa ja Kiinassa yhteensä noin 160 ammattilaista.

Lisätietoja Saimatec Engineering Oy:stä:

Saimatec Engineering Oy toiminut vuodesta 1981 järjestelmätoimittajana paperiteollisuudelle kansainvälisesti. Saimatecin tuotelinjoihin on kuulunut nyt kaupan kohteena olleet materiaalikäsittelylaitteet sekä paperirullien kuljetin- ja pakkauslaitteet. Nyt tehty liiketoimintakauppa on viimeinen merkittävä osa 2017 käynnistettyä Saimatecin yritysjärjestelyä. Pakkauskoneiden ja kuljetinten tuoteoikeudet on jo aiemmin myyty Uproval Oy:lle 2018. Molemmat päätuotelinjat ovat nyt siirtyneet kansainvälisillä markkinoilla toimiville teollisuusyrityksille, joten tuki asiakkaille jatkuu katkeamatta.

Lisätietoja:

Mikko Osara
Toimitusjohtaja
BMH Technology Oy
+358 40 841 8804

Seppo Rasimus
Toimitusjohtaja
Saimatec Engineering Oy
+358 400 252 326

